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301 阿倍野 21 跳躍 2

302 生野工業 1

305 今宮 1

306 今宮工科 8

307 上宮 32 競技者 2

308 大阪学芸 38 跳躍 2

309 あべの翔学 4

312 東大阪大学柏原20 記録 2

317 大阪教育大学附属天王寺校舎15 跳躍 2

319 近畿大学附属 46 競技者 2

320 東大阪大学敬愛31 跳躍 2

322 興國 50 マーシャル 2

323 高津 13 出発 2

326 金光八尾 15 庶務 2

327 清水谷 19 用器具 2

330 城南学園 2

332 大阪夕陽丘学園6

334 住吉 16 競歩 2

336 大阪星光学院 22 跳躍 2

337 清風 33 マーシャル 2

338 清明学院 5

341 大阪商業大学 39 競技者 2

344 天王寺 47 総務 2

345 大阪ビジネスフロンティア8

346 長吉 2

347 浪速 25 出発 2

349 東大阪市立日新7

350 花園 11 庶務 2

351 阪南 6

354 東住吉 13 跳躍 2

355 東住吉総合 1

356 枚岡樟風 1

358 布施 16 風力 2

360 布施工科 11 用器具 2

362 大阪明星学園 12 記録 2

363 桃山学院 39 投擲 2

364 八尾 32 跳躍 2

366 八尾翠翔 12 用器具 2

369 大阪府教育センター附属6

370 山本 23 総務 2

371 夕陽丘 18 風力 2

375 みどり清朋 10 用器具 2

376 プール学院 4

380 たまがわ高等支援学校4

381 金光藤蔭 22 出発 2

401 生野 26 投擲 2

402 和泉 22 競技者 2

403 泉大津 3

406 上宮太子 7

407 大塚 87 跳躍 2

408 鳳 26 用器具 2

409 貝塚 2

410 貝塚南 4

411 金岡 25 跳躍 2

412 河南 22 競歩 2

413 岸和田 36 跳躍 2



414 岸和田市立産業12 用器具 2

415 久米田 12 用器具 2

416 金剛 6

418 堺上 4

419 堺工科 1

422 堺西 7

423 堺東 9

425 佐野 20 風力 2

426 佐野工科 4

427 狭山 15 用器具 2

429 信太 13 出発 2

432 精華 8

433 清教学園 36 出発 2

434 清風南海 16 出発 2

436 泉北 21 競技者 2

437 泉陽 23 競歩 2

439 大阪体育大学浪商65 投擲 2

440 高石 20 記録 2

442 帝塚山学院泉ヶ丘26 出発 2

443 登美丘 28 跳躍 2

444 富田林 12 記録 2

445 長野 2

451 羽衣学園 9

452 初芝立命館 16 出発 2

453 初芝富田林 14 跳躍 2

455 阪南大学 30 投擲 2

457 東百舌鳥 7

458 日根野 9

460 藤井寺 6

464 三国丘 32 投擲 2

466 美原 3

468 大阪緑涼 1

469 成美 1

471 堺市立堺 16 出発 2

473 東大谷 23 競歩 2
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407 大塚 87 跳躍 2

439 大阪体育大学浪商65 投擲 2

322 興國 50 マーシャル 2

344 天王寺 47 総務 2

319 近畿大学附属 46 競技者 2

341 大阪商業大学 39 競技者 2

363 桃山学院 39 投擲 2

308 大阪学芸 38 跳躍 2

413 岸和田 36 跳躍 2

433 清教学園 36 出発 2

337 清風 33 マーシャル 2

307 上宮 32 競技者 2

364 八尾 32 跳躍 2

464 三国丘 32 投擲 2

320 東大阪大学敬愛31 跳躍 2

455 阪南大学 30 投擲 2

443 登美丘 28 跳躍 2

401 生野 26 投擲 2

408 鳳 26 用器具 2

442 帝塚山学院泉ヶ丘26 出発 2

347 浪速 25 出発 2

411 金岡 25 跳躍 2

370 山本 23 総務 2

437 泉陽 23 競歩 2

473 東大谷 23 競歩 2

336 大阪星光学院 22 跳躍 2

381 金光藤蔭 22 出発 2

402 和泉 22 競技者 2

412 河南 22 競歩 2

301 阿倍野 21 跳躍 2

436 泉北 21 競技者 2

312 東大阪大学柏原20 記録 2

425 佐野 20 風力 2

440 高石 20 記録 2

327 清水谷 19 用器具 2

371 夕陽丘 18 風力 2

334 住吉 16 競歩 2

358 布施 16 風力 2

434 清風南海 16 出発 2

452 初芝立命館 16 出発 2

471 堺市立堺 16 出発 2

317 大阪教育大学附属天王寺校舎15 跳躍 2

326 金光八尾 15 庶務 2

427 狭山 15 用器具 2

453 初芝富田林 14 跳躍 2

323 高津 13 出発 2

354 東住吉 13 跳躍 2

429 信太 13 出発 2

362 大阪明星学園 12 記録 2

366 八尾翠翔 12 用器具 2

414 岸和田市立産業12 用器具 2

415 久米田 12 用器具 2

444 富田林 12 記録 2

350 花園 11 庶務 2

360 布施工科 11 用器具 2

375 みどり清朋 10 用器具 2


